
UCHWAŁA NR IX/81/19
RADY GMINY BOBROWNIKI

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie: nadania nazwy ulicy w miejscowości Rogoźnik

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 506), w związku z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2018r., poz. 2068 ze zm.) na wniosek Wójta Gminy Bobrowniki

Rada Gminy Bobrowniki
uchwala, co nastepuje:

§ 1. 1. Nadać ulicy zlokalizowanej na drodze wewnętrznej w miejscowości Rogoźnik, w granicach działki nr 
1677/7, nazwę ul. Ceglana.

§ 2. Szczegółowe położenie ulicy przedstawiono na fragmencie mapy w skali 1:1000 stanowiącej załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowniki.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bobrowniki

Adam Nocuń

Id: F2A3C1F8-C34B-46CD-89F4-54C9E952AAFB. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IX/81/19

Rady Gminy Bobrowniki

z dnia 30 maja 2019 r.

Id: F2A3C1F8-C34B-46CD-89F4-54C9E952AAFB. Podpisany Strona 1




